


Astrup Design ApS
Glarmestervej 7, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 16 46 32 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/4/16


Flemming Astrup
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astrup Design ApS
Glarmestervej 7
6800 Varde

CVR-nr.: 16 46 32 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Astrup Madsen, Sletten 73, 6800 Varde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Astrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fabrikere og drive handel med reklameartikler og butiksinventar samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 40.298 mod 341.687 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.626.340	1.987.828
1 Personaleomkostninger	-1.562.230	-1.476.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.384	-49.593
Resultat før finansielle poster	60.726	461.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.166	7.948
Andre finansielle indtægter	298	916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.406	-13.929
Resultat før skat	51.784	456.869
3 Skat af årets resultat	-11.486	-115.182
Årets resultat	40.298	341.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.298	341.687
Disponeret i alt	40.298	341.687

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.679	104.353
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.679</u>	<u>104.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.679</u>	<u>104.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	370.412	331.504
	Varebeholdninger i alt	<u>370.412</u>	<u>331.504</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.062	521.665
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.824	0
	Udskudte skatteaktiver	16.000	22.480
	Andre tilgodehavender	<u>1.488</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>646.374</u>	<u>544.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>568.649</u>	<u>1.219.753</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.585.435</u>	<u>2.095.402</u>
	Aktiver i alt	<u>1.647.114</u>	<u>2.199.755</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	134.000	134.000
6	Overført resultat	582.192	541.894
	Egenkapital i alt	<u>716.192</u>	<u>675.894</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	452.550	452.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	452.550	452.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.752	110.491
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	507.859
	Anden gæld	312.620	452.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.372	1.071.311
	Gældsforpligtelser i alt	<u>930.922</u>	<u>1.523.861</u>
	Passiver i alt	<u>1.647.114</u>	<u>2.199.755</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.436.179	1.380.538
Pensioner	103.303	95.890
Andre omkostninger til social sikring	9.270	9.540
Personaleomkostninger i øvrigt	13.478	-9.667
	1.562.230	1.476.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.790	4.901
Andre finansielle omkostninger	9.616	9.028
	12.406	13.929
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.006	112.872
Udskudt skat af årets resultat	6.480	2.310
	11.486	115.182
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		754.208
Kostpris primo		754.208
Afgang		-29.500
Kostpris ultimo		724.708
Af- og nedskrivninger primo		649.855
Årets afskrivninger		42.674
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-29.500
Af- og nedskrivninger ultimo		663.029
Regnskabsmæssig værdi ultimo		61.679

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	134.000	134.000
	<u>134.000</u>	<u>134.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	541.894	200.207
Årets overførte resultat	40.298	341.687
	<u>582.192</u>	<u>541.894</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 324 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.